

Zagrodno, dnia 8 kwietnia 2015 r.

FZ.271.1.2015

**WYKONAWCY**

**ubiegający się o udzielenie zamówienia**

-----

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: Zakup środka transportu do przewozu osób niepełnosprawnych ze szkół podstawowych i Gimnazjum na terenie gminy Zagrodno, **Numer ogłoszenia: 68956 - 2015; data zamieszczenia: 27.03.2015**

Gmina Zagrodno reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu udziela odpowiedzi do zapytań Wykonawcy złożonych w dniu 8 kwietnia 2015 r.

**Pytanie Wykonawcy 1:** Czy zamawiający dopuści samochód o długości całkowitej 5399mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Nie.

**Pytanie Wykonawcy 2:** Czy zamawiający dopuszcza samochód niewyposażony w hak holowniczy?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Nie.

**Pytanie Wykonawcy 3:** Czy zamawiający wymaga dwóch kompletów opon czyli letnich i zimowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak.

**Pytanie Wykonawcy 4:** Czy zamawiający wymaga jednego kompletu felg?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający wymaga dwóch kompletów felg.

**Pytanie Wykonawcy 5:** Czy zamawiający dopuści samochód bez uchylanych szyb w części pasażerskiej?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Nie.

**Pytanie Wykonawcy 6:** Czy zamawiający dopuści samochód, który ma gwarancję na lakier 2 lata? Ale posiada gwarancję perforacyjną na 12 lat?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Nie.

**WÓJT**  
  
**Tadeusz Szklarz**